
改装工事に伴う
営業休止のお知らせ

伊藤忠エネクスグループ
エネクスフリート株式会社

〒564-0001 
大阪府吹田市岸部北4－8－3

吹田SA上り店
TEL︓06-6388-2529

【営業休止期間】

� ���月　  日       　         月まで水

2024年 2025年

�       月中旬頃2025年

【リニューアルオープン予定】

名神高速道路

平素は弊社の店舗を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

上記の通り、弊社吹田SA上り店がリニューアル工事の為
一時営業休止となりますのでご案内いたします。

　

皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。


